

Obs	Lote	N°	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	043	1	132,00	132,00	Cruzada	M	3M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	3,40	3,41	450,12
	044	2	268,00	134,00	Cruzada	F	3M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	2,90	3,03	406,02
	045	1	245,00	245,00	Cruzada	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,20	3,21	786,45
	046	2	441,00	220,50	Cruzada	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,20	3,21	707,80
	047	3	619,00	206,33	Cruzada	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,20	2,52	519,96
	048	1	224,00	224,00	Cruzada	F	4M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,70	2,58	577,92
	049	3	551,00	183,67	Cruzada	F	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,80	3,10	569,37
	050	1	204,00	204,00	Cruzada	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,20	3,32	677,28
	050A	1	196,00	196,00	Cruzada	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,20	3,24	635,04
	051	1	530,00	530,00	Cruzada	F	3A +11M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	1,60	1,61	853,30
3	052	2	338,00	169,00	Cruzada	M	4M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,35	3,39	572,91
3	052A	2	420,00	210,00	Cruzada	M	4M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,30	3,31	695,10
3	053	3	624,00	208,00	Cruzada	M	4M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,30	3,36	698,88
	054	3	821,00	273,67	Cruzada	M	7M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	3,35	3,36	919,52
	055	1	377,00	377,00	Cruzada	M	1A	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	3,20	3,21	1210,17
	056	1	347,00	347,00	Cruzada	M	8M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	3,20	0,00	0,00
	057	1	212,00	212,00	Cruzada	M	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	3,65	3,67	778,04
	058	1	205,00	205,00	X Limousine	M	5M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	3,30	3,37	690,85
	058A	1	245,00	245,00	Limousine	M	5M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	3,20	3,25	796,25
	059	2	475,00	237,50	Limousine	F	5M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,70	2,86	679,25
	060	3	640,00	213,33	Limousine	F	5M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,75	3,08	657,07
3	061	1	590,00	590,00	Limousine	F	14A +3M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPessoal, LDA	1,85	1,86	1097,40
3	062	1	689,00	689,00	Limousine	F	11A +5M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPessoal, LDA	1,90	1,91	1315,99
3	063	1	601,00	601,00	Limousine	F	11A +11M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPessoal, LDA	1,85	1,86	1117,86
3	064	1	270,00	270,00	X Limousine	M	6M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPessoal, LDA	3,15	3,16	853,20

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	065	1	313,00	313,00	Cruzada	F	9M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPessoal, LDA	2,90	2,91	910,83
3	066	1	471,00	471,00	X Carne	F	13A +10M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	1,40	1,41	664,11
	067	4	1047,00	261,75	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,25	3,26	853,30
	068	2	570,00	285,00	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,25	3,15	897,75
	069	2	454,00	227,00	X Carne	F	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,80	2,90	658,30
	070	1	201,00	201,00	X Carne	F	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,80	3,00	603,00
3	071	1	465,00	465,00	Cruzada	F	2A +4M	MANUEL GUERREIRO SILVA, HERDEIROS	1,40	1,61	748,65
3	072	1	602,00	602,00	X Limousine	F	15A +1M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	1,85	1,86	1119,72
	073	1	536,00	536,00	X Limousine	F	17A +4M	MANUEL GUERREIRO SILVA, HERDEIROS	1,45	1,54	825,44
3	074	1	568,00	568,00	X Limousine	F	4A	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	1,60	1,65	937,20
3	075	1	669,00	669,00	X Limousine	F	15A +1M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	1,90	1,93	1291,17
	076	1	338,00	338,00	Cruzada	F	5A +4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	1,00	1,28	432,64
	077	1	320,00	320,00	Cruzada	F	5A +4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	1,00	1,18	377,60
	078	1	367,00	367,00	Cruzada	F	6A +11M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	1,00	1,28	469,76
	079	1	348,00	348,00	Cruzada	F	5A +4M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	1,00	1,20	417,60
	080	1	287,00	287,00	Cruzada	F	2A +10M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	1,00	1,31	375,97
	081	1	305,00	305,00	Cruzada	M	2A +10M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,00	2,01	613,05
	082	1	284,00	284,00	Cruzada	M	1A +1M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,00	2,31	656,04
	083	1	172,00	172,00	Cruzada	M	8M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,90	3,16	543,52
	084	2	370,00	185,00	Cruzada	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPessoal, LDA	3,35	3,44	636,40
	085	3	583,00	194,33	Cruzada	M	7M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPessoal, LDA	3,35	3,38	656,85
	086	1	172,00	172,00	Cruzada	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPessoal, LDA	3,35	3,50	602,00

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra Língua Azul

Próximo Leilão - 23/05/2024